
 

 

 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – девятнадцатое заседание) 

 

Решение 
 

27.03.2025                                     г. Кирсанов                                           № 322 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Марьинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 
утвержденные решением Марьинского сельского Совета народных 
депутатов от 28.04.2014 № 50 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 4 Закон Тамбовской области от 10.05.2023 № 293-З «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирсановского района 

Тамбовской области», рассмотрев проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Марьинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области, разработанный ООО «Тамбовоблпроект», с учетом 

протокола общественных слушаний и заключение о результатах 

общественных обсеждений по проекту внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Марьинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области и учитывая заключение постоянной комиссии по 

бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной собственностью 

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа,  

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 

Марьинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

утвержденные решением Марьинского сельского Совета народных депутатов 

от 28.04.2014 № 50, изложив в новой редакции: 

1.1.Карта градостроительного зонирования Марьинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области приложение №1; 

2.Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа».  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа (А.Н. Косырихин). 

 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 
 

Глава Кирсановского 
муниципального округа 

______________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                          Приложение № 1                                                  

                                                                           УТВЕРЖДЕНО 

                                           решением Совета депутатов  

   Кирсановского муниципального округа  

                                                               от   27.03.2025    № 322 
 

Карта градостроительного зонирования Марьинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

 

 

                                                                 


